
Projekt

z dnia  30 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/.../2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/166/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice, zmienionej 

uchwałą Rady Gminy Michałowice  Nr XXXVI/267/2017 z dnia 20 lipca 2017 w sprawie zmiany Uchwały  Nr 
XXVI/166/2016  Rady Gminy Michałowice z dnia 27 października 2016r. w sprawie wspólnej obsługi 

oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice.

Na podstawie art. 12 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
i art. 10 ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U 2018 poz. 996 ze zm.)  Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr Nr XXVI/166/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Michałowice  Nr XXXVI/267/2017 z dnia 20 lipca 2017 w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXVI/166/2016 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Jednostkami obsługiwanymi w rozumieniu art. 10 b ust 2 pkt 2 ustawy o samorządzie 
gminnym są:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach  z siedzibą: ul Jana Pawła II 1, 32-091 
Michałowice

2) Szkoła Podstawowa  im. ks. Jana Długosza w Raciborowicach z siedzibą: Raciborowice, ul. Jana 
Długosza 36, 32-091 Michałowice

3) Szkoła Podstawowa im św. Królowej Jadwigi w Więcławicach Starych  z siedzibą Więcławice Stare, ul. 
Św. Jakuba 94, 32-091 Michałowice”.

§ 2. W Statucie Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach, stanowiącym Załącznik do Nr XXVI/166/2016 
Rady Gminy Michałowice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany:

1. W §4 ust 3 skreśla się lit a)

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

Id: 981E6E15-F507-4D8A-BF2B-F7E57206A6EC. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: 981E6E15-F507-4D8A-BF2B-F7E57206A6EC. Projekt Strona 2




